AVISO DE CONVOCATORIA  
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. TMSA-CM-03-2021 

Página 3 de 8 

Conforme lo expuesto en los estudios previos y análisis del sector el presupuesto oficial que 
TRANSMILENIO S.A. ha destinado para la presente contratación un valor de hasta DOS MIL 
SETECIENTOS CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE PESOS ($ 2.740.260.699) M/CTE, incluido IVA, impuestos de ley y demás 
costos directos e indirectos.  

El valor por el cual se suscribirá el Contrato de consultoría será el valor ofertado por el proponente 
adjudicatario dentro de la oferta económica, lo que no implica que el Contrato se ejecutará a precios